nis marie sc̄dm leges moyſi
 tulerūt iesū in hierusalē vt ſi-
 sterēt eū dño. sicut scriptū ē
 in lege dñi: q̄ oē masculinū
 adaperiēs vuluā sc̄tm dño
 vocabit. **Et vt darēt hostiā**
 secundū qd̄ dictū est in lege
 dñi: par turturum aut duos
 pullos colūbar. **Et ecce hō**
 erat in hierusalē cui nomen
 symeō: et hō iste iustus et ti-
 morat⁹ expectās cōsolatio-
 nē israel. **Et spūſ factus erat**
 in eo. **Et respōsū acceperat**
 a spū ſacto: nō visurū se mor-
 tē nisi p̄us videret xp̄m dñi.
Et venit in spū in tēplū. **Et**
 cū inducerēt puerū iesū pa-
 rētes ei⁹ vt facerēt sc̄dm cō-
 suetudinē legis pro eo: et ip-
 se accepit euz in vlnas suas
 et bñdixit deū et dixit. **Nunc**
 dimittis seruū tuū dñe sc̄dz
 n̄bū tuū in pace: q̄ viderunt
 oculi mei salutare tuuz. **Ad**
 parasti āte faciē oīm pp̄loz
 lumē ad reuelationē gentiū
 et gloriā plebis tue israel.
 amē. **hy⁹. Te decet. Orō. vt**
infra. Ad lau. an. Symeō iu-
 stus et timorat⁹ expectabat
 redēptionē israel: et spūſ ſā-
 ct⁹ erat in eo. **p. xcij. Dñs re.**
Ep. Ecce ego. R. breue. Su-
 scēpinus de⁹: **Miam tuā.**
In medio tēpli tui. Miam.
hy⁹. Ad chorus. p. Post p-
 tuz. **Ad bñs. an.** Cū induce-
 rent puerū iesū parētes ei⁹
 cc. iij.

Agnētis

accepit eū symeon in vlnas
suas. ⁊ bñdixit eū dicēs nūc
dimittis dñe seruū tuū in pa

O *ps sēpiter (ce. Oro.*
ne deus maiestātē tuā
supplices exoram⁹? vt sicut
vnigenit⁹ filius tu⁹ hodie-
na die cū nfe carnis substan-
tia in tēplo est p̄sentatus ita
nos facias tibi purificatis
mentibus p̄sentari: *Et fa?*
Per eund. Ad. i. an. Ador-
na thalamū tuū syon ⁊ susci-
pe regē xp̄m. quē vgo cōce-
pit. vgo peperit. vgo post p-
tū quē genuit adorauit. Ad
ij. an. Responsū accepit sy-
meō a sp̄sancto nō visuruz
se mortem nisi videret dñm.
Ep. ⁊ oō. vts in lau. v. Gau-
de maria vgo. Ad. vi. a. Ac-
ciens symeō puerū in ma-
nibus gratias agēs bñdixit
dñm. Cap. Ecclesi. xxiii.

Ego quasi vitis fructifi-
caui suauitatē odoris
et flores mei fruct⁹ honoris
⁊ honestatis. Deo g. v. Spe-
ciosa facta es. *Oratio.*

Deus q̄ vginālē aulam
beate marie in qua ha-
bitares eligere dignat⁹ es.
da q̄s? vt sua nos defensioe
munitos iocundos sue fa-
ciat interesse festiuitati: *Et*
fa? Qui vi. Ad. ix. an. Obt-
ulerunt pro eo dñō par turtu-
rū aut duos pullos colūba-
rum. Cap. Ecclesi. xxiiij.

Ego mater pulchre dī-
lectionis et timoris et
agnitionis et sancte spei? in
me gratia oīs vie et veritat⁹
in me oīs spes vite et v̄tutis
Deo g. v. Dignare. *Oratio.*

Deus q̄ salutis etne be-
ate marie vginitate fe-
cūda humano generi p̄mia
p̄stitisti tribue q̄s? vt ipsā p̄
nobis intercedere sentiam⁹
per quā meruim⁹ auctore vi-
te suscipere: *Et fa? Per eū.*

In. ij. ves. sup pos ane. i. iij.
de p̄mo noc. Cap. v. hymni
v. et oō vt in laud. Ad mgt
an.

Hodie beata virgo mar-
ria puerū iesū p̄sētavit in
templū. ⁊ symeō replet⁹ spū
sācto accepit eū in vlnas su-
as. et benedixit deū et dixit.
nūc dimittis dñe seruū tuū
in pace. *Blasij ep̄i ⁊ mar-*
tiris. xij. Lectio. Dicat ergo
veritas. Euā. Si quis vult
post me venire. Agathe
virginis et martyris. xij. sc.
Ad vs. v. Dū igrederetur.
vt infra scdm. Ad mgt an.

Mentē sanctā sp̄otaneā ho-
nozē deo. et patrie liberatio-
nē *In. i. noc. an. Ingenua sū*
et expectabil⁹ genere. vt oīs
parētela mea testat. ps. viij
Dñe dñs. an. Summa inge-
nuitas ista est. in qua seruit⁹
xpi p̄probatur. ps. xvij. Les-
li enar. an. Ancilla xpi sū iō
ostendo me seruile personā

Mentē sanctā sp̄otaneā ho-
nozē deo. et patrie liberatio-
nē *In. i. noc. an. Ingenua sū*
et expectabil⁹ genere. vt oīs
parētela mea testat. ps. viij
Dñe dñs. an. Summa inge-
nuitas ista est. in qua seruit⁹
xpi p̄probatur. ps. xvij. Les-
li enar. an. Ancilla xpi sū iō
ostendo me seruile personā

ps. xliij. Dñi est tra. q̄
te tua et pulchritud
intende prospere pro
ps. xliij. Erui
Adiuuabit eā de
tuuo de? in medio ei
nocebit. ps. xlv. De
an. Agatha igre
ere benedicebat dñm
ps. xlvij. Magn
Diffusa est gratia
ancillam pabolā. v.
Agatha letissime et
turbat ad carcerē. v.
Had epulas inuitata
suū dño precibus cō-
bat. v. Mens eius lo-
et in xpo fūdada. v.
ps. xlv. Dū ingrederet
agatha in carcere ⁊
indice. Impie crude-
re tyāne. nō es conf-
puare i femia qd ip̄
trecuristi. v. Ego ha-
millas integras int
mea quas ab infātia
secraui. Impie. v. u
es tu q̄ venisti ad me
vulnera mea ego sū
ps. nihil in me dubi
ipe me misit ad te. v.
p̄sti mente et puro
nam et ego aposto
sū. et in noie eius sc
saluādā. Quē. v. u
si dñe et expectast
meū quomō pugna
bio. sed quia nolui
indatis principū.

Ps. xliij. Dñi est terra. **V.** Spe-
cie tua et pulchritudine tua
intende prospere procede ⁊
regna. **Ps. xliij.** Eructavit.
An. Adiuuabit eā deus vul-
tu suo de⁹ in medio ei⁹ nō cō-
mouebit. **Ps. xlv.** Deus no-
ster. **An.** Agatha ingressa car-
cerē benedicebat dñm iesuz
xpm. **Ps. xlvij.** Magn⁹ dñs.
V. Diffusa est gratia. **Lectio-
nes.** Hanc pabolā. **R. pmū.**
Agatha letissime et gloriā-
tur ibat ad carcerē. Et qua-
si ad epulas inuitata agonē
suū dño precibus cōmenda-
bat. **V.** Mens eius solidata
est et in xpo fūdāta. **Et qua.
R. ij.** Dū ingredereſ beata
agatha in carceres dixit ad
iudicē. Impie crudelis ⁊ di-
re tyrāne. nō es confusus ā-
putare i femia qd ipse in ma-
tre suristi. **V.** Ego habeo ma-
millas integras int⁹ in ania
mea quas ab infātia dño cō-
secraui. **Impie. R. iij.** Quis
es tu q venisti ad me curare
vulnera mea ego sum apłs
xpi nihil in me dubites filia
ipse me misit ad te. Quē dile-
xisti mente et puro corde. **V.**
Nam et ego apostolus eius
sū. et in noie eius scias te eē
saluādā. **Quē. R. iij.** Uidi-
sti dñe et expectasti agonez
meū quomō pugnavi in sta-
dio. sed quia nolui obedire
mādatis principū. Iussa sū